
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

  25 ноября  2013 года                                                                                               № 62 

 

 

О присвоении адреса 

 

 Рассмотрев заявление Поторочиной Валентины Николаевны о присвоении почтовых 

адресов,   в соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении 

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, в связи 

с уточнением площади и проведением размежевания участка, кадастровый номер 

18:05:060002:82,  площадью 2700 кв.м., находящегося по адресу: УР, Глазовский район, д. 

Качкашур ул. Центральная д.12 кв.2 Администрация муниципального образования 

«Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Присвоить вновь образованным участкам следующие адреса: 

- УР, Глазовский район, д. Качкашур ул. Центральная д.12 кв.2  земельному участку 

площадью  1550 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного 

использования – для ведения личного подсобного хозяйства; 

 - УР, Глазовский район, д. Качкашур ул. Советская д.11,  земельному участку площадью  

1950 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного 

использования – для ведения личного подсобного хозяйства. 

  

 

 Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                                             Т.Е. Волкова 

 

 

 

 

 

 

 

 


